
 

Dz.15.0021.39.2022 

UCHWAŁA NR XXXIX/228/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 20.01.2022 r. 

 

w sprawie opinii do projektu budowy parkingów lokalnych w Krakowie. 

 
   Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l, § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6708) uchwala się, co następuje: 

 
  

 §1. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice pozytywnie ocenia pomysł stworzenia Programu 

Budowy Parkingów Lokalnych w Krakowie i dostrzega korzyści płynące z jego realizacji dla 

mieszkańców Krakowa.  

 

            §2. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje o doprecyzowanie przez Wnioskodawców 

zapisów zawartych w załączniku nr 1 ww. dokumentu, w szczególności dotyczących sposobu 

finansowania programu, jak również zagadnień związanych z własnością terenów wskazanych pod 

budowę przyszłych parkingów. 

 

 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła przedmiotową uchwałę w związku z pismem 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa znak: BR.01.0006.2302.2021 z dnia 30.12.2021 r.  


